

ԲՄԿ ՊՈՒԿ ԲՈՒՒՎ-ՀԱՅԿԱԿԱՆ (ՍԼԱԿՈՒՄԱԿԱՆ) ՀԱՄԱՍԱՐԱՐՆԻ ԻԵԿՏՈՐ

Է. ՍԱՆԴՅԱՆ

22.05.2024թ.

ԲՄԿ ՊՈՒԿ ԲՈՒՒՎ-ՀԱՅԿԱԿԱՆ (ՍԼԱԿՈՒՄԱԿԱՆ) ՀԱՄԱՍԱՐԱՐՆԻ 2024թ. ԳՆԱԿԱՆՄԱՆ ԴՊՆԱԿ



Պատվիրատու՝ ԲՄԿ ՊՈՒԿ Բոս-Հայկական (Սլավոնական) համալսարան		Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (Խազ. դրամ)
Հ/ի ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ	միջանցիկ թանկացում	անվանումը	անվանումը					
<b>ԱՊՐԵՆՔՆԵՐ</b>								
1	30231300/1	Ինտերակտիվ սենսորային էկրան	ԳՀ	հատ	1 250 000,0	1		1 250,0
2	30211220/1	Համակարգիչ	ԳՀ	հատ	151 200,0	63		9 525,6
3	30211220/2	Համակարգիչ	ԳՀ	հատ	153 600,0	12		1 843,2
4	30237490/1	Համակարգչային մոնիտոր	ԳՀ	հատ	39 540,0	46		1 818,84
5	30237490/2	Համակարգչային մոնիտոր	ԳՀ	հատ	39 540,0	12		474,48
6	30237490/3	Համակարգչային մոնիտոր՝ 30 դյույմ	ԳՀ	հատ	114 000,0	1		114,0
7	30211200/1	Դիոդակիր համակարգիչ	ԳՀ	հատ	359 400,0	2		718,8
8	30211200/2	Դիոդակիր համակարգիչ	ԳՀ	հատ	410 000,0	1		410,0
9	30211200/3	Դիոդակիր համակարգիչ	ԳՀ	հատ	266 400,0	9		2 397,6
10	30211200/4	Դիոդակիր համակարգիչ	ԳՀ	հատ	264 000,0	10		2 640,0
11	30232110/1	Քաղաքացիական սպիտակ սպիտակ	ԳՀ	հատ	0,0	14		0,0
12	30232110/2	Քաղաքացիական սպիտակ սպիտակ	ԳՀ	հատ	0,0	1		0,0
13	30232110/3	Քաղաքացիական սպիտակ սպիտակ	ԳՀ	հատ	140 000,0	10		1 400,0
14	30232110/4	Քաղաքացիական սպիտակ սպիտակ	ԳՀ	հատ	230 000,0	5		1 150,0
15	30232110/3	Լազերային տպիչ սև-սպիտակ	ԳՀ	հատ	60 000,0	2		120,0
16	30232130	Քաղաքացիական ստեղծագործական տպիչ 3-ը 1-ում՝ գունավոր (4 գուն)՝ վեռնի բնիկը	ԳՀ	հատ	200 000,0	2		400,0
17	30237460/1	Համակարգչային ստեղծագործական տպիչ 3-ը 1-ում՝ գունավոր	ԳՀ	հատ	2 520,0	65		163,8
18	30237460/2	Համակարգչային ստեղծագործական տպիչ 3-ը 1-ում՝ գունավոր	ԳՀ	հատ	7 140,0	2		14,28
19	30237411	Մկենի, համակարգչային, լարով	ԳՀ	հատ	1 380,0	65		89,7

126 279,8



Հ/հ	միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ գյււ		Գնման արարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (Իսգ. դրամ)
	մասկարգման	անվանումը	գնման	անվանումը					
20	30237412/1	Մկնիկ, համակարգային, անլար	ԳՀ	հատ	4 500,0	2	9,0		
21	30237412/2	Մկնիկ, համակարգային, անլար	ԳՀ	հատ	4 500,0	10	45,0		
22	30237240/1	Համացանցային տեսախցիկ	ԳՀ	հատ	59 600,0	3	178,8		
23	30237240/2	Համացանցային տեսախցիկ	ԳՀ	հատ	9 800,0	6	58,8		
24	38651200/1	Պողեկտոր՝ իրեն համապատասխան կախիչով	ԳՀ	հատ	248 400,0	10	2 484,0		
25	38651200/2	Պողեկտոր՝ իրեն համապատասխան կախիչով	ԳՀ	հատ	279 000,0	10	2 790,0		
26	38651300/1	Պողեկտորի էկրան	ԳՀ	հատ	35 000,0	5	175,0		
27	38651200/3	Շարժական պողեկտոր	ԳՀ	հատ	40 000,0	5	200,0		
28	31151120/4	Սնխահիան սնուցման արբյուր՝ Սնարտ ՅՈՒՊՍ	ԳՀ	հատ	0,0	1	0,0		
29	31151120/2	Սնխահիան սնուցման արբյուր (ՅՈՒՊՍ)	ԳՀ	հատ	0,0	7	0,0		
30	31151120/3	Սնխահիան սնուցման արբյուր (ՅՈՒՊՍ)	ԳՀ	հատ	0,0	1	0,0		
31	31151120/4	Սնխահիան սնուցման արբյուր (ՅՈՒՊՍ)	ԳՀ	հատ	30 000,0	8	240,0		
32	30237111	Սնխահիան սնուցման արբյուրի (ՅՈՒՊՍ-ի) մարտկոց	ԳՀ	հատ	5 000,0	40	200,0		
33	32341110/1	Bluetooth Բարձրախոս	ԳՀ	հատ	0,0	3	0,0		
34	32341110/2	Bluetooth Բարձրախոս	ԳՀ	հատ	0,0	2	0,0		
35	32341110/3	Bluetooth Բարձրախոս	ԳՀ	հատ	10 000,0	5	50,0		
36	32341110/3	Համակարգային բաժրակալներ	ԳՀ	հատ	0,0	19	0,0		
37	32341110/4	Համակարգային բաժրակալներ	ԳՀ	հատ	0,0	2	0,0		
38	32341110/5	Համակարգային բաժրակալներ	ԳՀ	հատ	7 000,0	21	147,0		
39	30237112	Սնուցման բլոկ	ԳՀ	հատ	12 000,0	40	480,0		
40	30232231/1	Կրիչ SSD 240Gb	ԳՀ	հատ	10 080,0	40	403,2		
41	30232231/2	Կրիչ SSD 480Gb	ԳՀ	հատ	16 072,0	20	321,44		
42	30232231/3	Արտակրիչ կրիչ 1Tb	ԳՀ	հատ	52 000,0	2	104,0		
43	30232231/4	Կրիչ HDD 1000Gb	ԳՀ	հատ	33 000,0	5	165,0		
44	42961270	Քրիթեր	ԳՀ	հատ	33 000,0	2	66,0		
45	30234660	Ֆեշե հիշողություն 64Gb	ԳՀ	հատ	3 673,6	10	36,736		
46	64211280	ip հեռախոս	ԳՀ	հատ	24 500,0	10	245,0		
47	31211300/2	Ցանցային կոմուտատոր switch 8port	ԳՀ	հատ	11 520,0	5	57,6		
48	31211300/3	Ցանցային կոմուտատոր Switch 8-150W	ԳՀ	հատ	284 850,0	8	2 278,8		
49	32411160	Ցանցային սարք uap-ac-lr	ԳՀ	հատ	99 000,0	10	990,0		
50	39713410	Հատակ վացող սարք	ԳՀ	հատ	1 450 000,0	1	1 450,0		
51	42921280	Բարձր ճեղման սարք	ԳՀ	հատ	515 000,0	1	515,0		
52	39713432	Կենցաղային փոշեկուլ	ԳՀ	հատ	174 000,0	3	522,0		
53	39713435/2	Լվացող փոշեկուլ	ԳՀ	հատ	1 100 000,0	1	1 100,0		
54	34111270	Միկրոավտոբոս	ԳՀ	հատ	17 000 000,0	1	17 000,0		
55	34111170	Բարձր անցողունակությամբ մեքենա	ԳՀ	հատ	21 200 000,0	1	21 200,0		
56	09134200	Պիզեկային վառելիք, ամառային	ԳՀ	լիտր	520,0	2 200	1 144,0		



Հ/հ	Պատասխանում		Պատասխանում	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
	միջանցիկ ճամպագիրը՝ ըստ գՄԱ	անվանումը						
57	09134210	Դիզելային վառելիք՝ ձմեռային	ԳՀ	լիտր	520,0	1 100	572,0	
58	09132200	Բենզին, ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	490,0	6 000	2 940,0	
59	38591200/1	Մագնիսական խառնիչ թերմոդուցլոլ	ԳՀ	հատ	174 500,0	2	349,0	
60	39711140	Սառնարան	ԳՀ	հատ	200 000,0	1	200,0	
61	15991700	Ֆիտոի թուղթ	ԳՀ	կիլոգրամ	3 500,0	1	3,5	
62	44163170/1	Ռետինե խողովակ, 6սմ	ԳՀ	մետր	400,0	15	6,0	
63	44163170/2	Ռետինե խողովակ, 8սմ	ԳՀ	մետր	750,0	8	6,0	
64	44163170/3	Ռետինե խողովակ, վակում 8սմ/15սմ	ԳՀ	մետր	3 000,0	2	6,0	
65	33141115	Բանքակ	ԳՀ	հատ	300,0	10	3,0	
66	33691167	Վակումային քայլուղ	ԳՀ	հատ	5 200,0	1	5,2	
67	38431700/1	Շտատիկ	ԳՀ	հատ	15 000,0	3	45,0	
68	38431700/2	ՆՇՔ հետազոտությունների թիթերներ	ԳՀ	հատ	50 000,0	1	50,0	
69	38431700/3	ՆՇՔ հետազոտությունների թիթերներ	ԳՀ	հատ	50 000,0	1	50,0	
70	38431700/4	Կողբայի խցանի պլաստիկ ամրակ	ԳՀ	հատ	200,0	1	0,2	
71	38431700/5	Կողբայի խցանի պլաստիկ ամրակ	ԳՀ	հատ	200,0	5	1,0	
72	38431700/6	Ներաղիկի ֆիտր	ԳՀ	հատ	9 000,0	1	9,0	
73	38431700/7	Մագնիս-դուխի	ԳՀ	հատ	3 300,0	1	3,3	
74	38431700/8	Ռետինե տանձիկ պիպետի	ԳՀ	հատ	2 700,0	1	2,7	
75	38431700/9	Փողձանոթի այլումինե շտատիկ	ԳՀ	հատ	2 900,0	1	2,9	
76	38431700/10	Լաբորատոր սառչեի պողպատե տակդիր	ԳՀ	հատ	26 200,0	1	26,2	
77	38431700/11	Կողբայի պլաստիկ տակդիր	ԳՀ	հատ	1 100,0	3	3,3	
78	38431700/12	Կողբայի պլաստիկ տակդիր	ԳՀ	հատ	1 200,0	3	3,6	
79	38431700/13	Կողբայի տակդիր խցանապիպտից	ԳՀ	հատ	800,0	3	2,4	
80	38431700/14	Կողբայի տակդիր խցանապիպտից	ԳՀ	հատ	1 200,0	3	3,6	
81	38431700/15	Լաբորատոր շչատեղ և գրչակ	ԳՀ	հատ	600,0	3	1,8	
82	38431700/16	Փողձանոթի սիլիկոնե փական	ԳՀ	հատ	200,0	5	1,0	
83	38431700/17	Փողձանոթի սիլիկոնե փական	ԳՀ	հատ	900,0	5	4,5	
84	38431700/18	Ֆիլտրման ռետինե արգաստորների հավաքածու	ԳՀ	հատ	4 400,0	1	4,4	
85	38431700/19	Ցենտրիֆուգի ոչ ստերիլ միկրո փողձանոթ	ԳՀ	հատ	3 000,0	1	3,0	
86	24951130	Սիլիկատե աշտարակային քրոմատոգրաֆիայի համար	ԳՀ	կիլոգրամ	12 800,0	1	12,8	
87	33791300/1	Եռակի կողբա	ԳՀ	հատ	4 600,0	2	9,2	
88	33791300/2	Եռակի կողբա	ԳՀ	հատ	4 600,0	2	9,2	
89	33791300/3	Եռակի կողբա	ԳՀ	հատ	4 600,0	1	4,6	
90	33791300/4	Եռակի կողբա	ԳՀ	հատ	5 400,0	2	10,8	
91	33791300/5	Միակի կողբա	ԳՀ	հատ	2 100,0	4	8,4	
92	33791300/6	Միակի կողբա	ԳՀ	հատ	2 100,0	4	8,4	
93	33791300/7	Միակի կողբա	ԳՀ	հատ	2 200,0	4	8,8	



Հ/հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
	միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ գՄԱ	անվանումը					
94	33791300/8	Մրակցիկ կլորահատակ կղբա	ԳՀ	հատ	2 300,0	3	6,9
95	33791300/9	Մրակցիկ կլորահատակ կղբա	ԳՀ	հատ	3 000,0	3	9,0
96	33791300/10	Մրակցիկ կլորահատակ կղբա	ԳՀ	հատ	3 400,0	2	6,8
97	33791300/11	Մրակցիկ տանձաձև կղբա	ԳՀ	հատ	2 200,0	3	6,6
98	33791300/12	Մրակցիկ տանձաձև կղբա	ԳՀ	հատ	2 200,0	3	6,6
99	33791300/13	Մրակցիկ տանձաձև կղբա	ԳՀ	հատ	2 200,0	3	6,6
100	33791300/14	Մրակցիկ տանձաձև կղբա	ԳՀ	հատ	2 200,0	3	6,6
101	33791300/15	Թղթման արգաստոր	ԳՀ	հատ	6 600,0	3	19,8
102	33791300/16	Մեծացող անցում	ԳՀ	հատ	4 200,0	1	4,2
103	33791300/17	Դին Ստարիկ ապարատ	ԳՀ	հատ	14 200,0	1	14,2
104	33791300/18	Բաժանիչ ձագար տեֆրոնե բանալիով	ԳՀ	հատ	7 100,0	1	7,1
105	33791300/19	Բաժանիչ ձագար տեֆրոնե բանալիով	ԳՀ	հատ	8 100,0	1	8,1
106	33791300/20	Բաժանիչ ձագար տեֆրոնե բանալիով	ԳՀ	հատ	8 100,0	1	8,1
107	33791300/21	Լսակա ֆիլտրման ձագար Շոթի	ԳՀ	հատ	2 600,0	1	2,6
108	33791300/22	Լսակա ֆիլտրման ձագար Շոթի	ԳՀ	հատ	4 400,0	2	8,8
109	33791300/23	Հարճապակա հակաձև և հականճակղբ	ԳՀ	հատ	1 800,0	1	1,8
110	33791300/24	Ռոտորային գոլորշացուցիչի արգաստոր	ԳՀ	հատ	6 300,0	1	6,3
111	33791300/25	Թղթման արգաստոր պլոնժ	ԳՀ	հատ	6 300,0	1	6,3
112	33791300/26	Թղթման արգաստոր պլոնժ	ԳՀ	հատ	3 500,0	1	3,5
113	33791300/27	Թղթման եռագլուխ արգաստոր	ԳՀ	հատ	10 500,0	2	21,0
114	33791300/28	Կոնաձև կղբա շիֆով	ԳՀ	հատ	2 300,0	3	6,9
115	33791300/29	Ֆիլտրման կղբա բունճենի	ԳՀ	հատ	2 800,0	1	2,8
116	33791300/30	Ֆիլտրման կղբա բունճենի	ԳՀ	հատ	3 300,0	1	3,3
117	33791300/31	Քրոմատագրման աշտարակ, ապակա	ԳՀ	հատ	20 000,0	1	20,0
118	33791300/32	Բլորետ տեֆրոնե խցանով	ԳՀ	հատ	9 300,0	2	18,6
119	33791300/33	Բլորետ տեֆրոնե խցանով	ԳՀ	հատ	13 200,0	1	13,2
120	33791300/34	Ջեղմաչափի արգաստոր	ԳՀ	հատ	2 100,0	3	6,3
121	33791300/35	Ջեղմաչափի արգաստոր	ԳՀ	հատ	3 900,0	1	3,9
122	33791300/36	Միզ ապակե բրոմատոգրաֆիական տարա	ԳՀ	հատ	7 800,0	1	7,8
123	38411200/1	Սպիրտային ջեղմաչափ	ԳՀ	հատ	2 400,0	2	4,8
124	38411200/2	Սպիրտային ջեղմաչափ	ԳՀ	հատ	2 400,0	2	4,8
125	38411200/3	Սպիրտային ջեղմաչափ	ԳՀ	հատ	2 400,0	2	4,8
126	39711110/1	Թղթման սառնարան	ԳՀ	հատ	8 000,0	2	16,0
127	39711110/2	Հետարքարձ սառնարան	ԳՀ	հատ	7 600,0	1	7,6
128	39711110/3	Հետարքարձ սառնարան	ԳՀ	հատ	8 000,0	1	8,0
129	39711110/4	Հետարքարձ սառնարան	ԳՀ	հատ	8 200,0	1	8,2



Հ/հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
	միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ գՄԱ	անվանումը					
130	նպասակառման	Հետադարձ ստնադրան	ԳՀ	հատ	7 700,0	1	7,7
131	397/11110/5	Տրիքորաքացակաթաթու	ԳՀ	կիրոգրամ	18 000,0	1	18,0
132	24321810	Ղիեխիեթի	ԳՀ	լիտր	6 000,0	3	18,0
133	24321330	Քրոռֆոս	ԳՀ	լիտր	4 500,0	3	13,5
134	24321340	Մեթանոլ	ԳՀ	լիտր	10 000,0	2,5	25,0
135	24321820	Էթանոլ	ԳՀ	լիտր	1 800,0	5	9,0
136	24311129	Խօլացետաա	ԳՀ	լիտր	3 000,0	2	6,0
137	24321863/1	Կալիումի ցիանաա	ԳՀ	գրամ	200,0	500	100,0
138	24321863/2	Հեքսան	ԳՀ	լիտր	3 000,0	5	15,0
139	24311114	Օծմբական թթու	ԳՀ	կիրոգրամ	1 800,0	1	1,8
140	33621766	Աղաթառ	ԳՀ	կիրոգրամ	800,0	1	0,8
141	24321620	Կալցիումի քլորիդ	ԳՀ	կիրոգրամ	500,0	2	1,0
142	33691145	Սազնեզիումի սուլֆաա	ԳՀ	կիրոգրամ	1 500,0	1	1,5
143	24311125	Նատրիումի սուլֆաա	ԳՀ	կիրոգրամ	1 500,0	1	1,5
144	24311129	Պղնձի բրոմիդ	ԳՀ	գրամ	890,0	10	8,9
145	30192620/1	Շտատիկ քիմիական	ԳՀ	հատ	12 000,0	3	36,0
146	38431190	Սպեկտրոֆոտոմետր	ԳՀ	հատ	960 000,0	1	960,0
147	38591200/2	Սազնիական խարնչների հավաքածու	ԳՀ	հատ	0,0	5	0,0
148	38591200/3	Տաքացկող կոլբաների հավաքածու	ԳՀ	հատ	60 000,0	2	120,0
149	38591200/4	Մեկ դակիչ դեղահատերի մամլիչ	ԳՀ	հատ	630 000,0	1	630,0
150	38591200/5	Ուլտրաձայնային մաքրման մեքենա	ԳՀ	հատ	24 000,0	1	24,0
151	38591200/6	Չորացման ապահարան՝ վակուումային, 25լ	ԳՀ	հատ	279 000,0	1	279,0
152	38591200/7	Սառնարան կոմբինացված՝ լաբորատորիայի համար	ԳՀ	հատ	0,0	1	0,0
153	38591200/8	Թորման ապարաա	ԳՀ	հատ	0,0	1	0,0
154	38591200/9	Սերան-լվացարան լաբորատորիայի համար	ԳՀ	հատ	0,0	1	0,0
155	38591200/10	Լվացանեքենա լաբորատորիայի համար	ԳՀ	հատ	0,0	1	0,0
156	38591200/11	Պահարան օդաքաշ դարակներով	ԳՀ	հատ	0,0	1	0,0
157	38591200/12	Պահարան օդաքաշ դարակներով	ԳՀ	հատ	0,0	1	0,0
158	38591200/13	Ռոտոր գոլոդշին Չլ լաբորատորիայի համար	ԳՀ	հատ	321 000,0	1	321,0
159	38591200/14	Ռեակցիոն համակարգ խարնչով	ԳՀ	հատ	0,0	1	0,0
160	38591200/15	Ցածր ճնշման գոլոդշու գենեռատոր, Էլ.	ԳՀ	հատ	540 000,0	1	540,0
161	30211200/6	Դուրակիր համակարգիչ	ԳՀ	հատ	0,0	1	0,0
162	30211200/8	Դուրակիր համակարգիչ	ԳՀ	հատ	253 000,0	1	253,0
163	38651200/4	Պրոլեկտոր՝ հրեն համապատասխան կալիչով	ԳՀ	հատ	0,0	2	0,0
164	38651300/2	Պրոլեկտորի Էկրան շտատիկով/Экран для проектора на штативе/	ԳՀ	հատ	0,0	2	0,0
165	30231300/2	Ինտերակտիվ գրատախտակ/Интерактивная доска/	ԳՀ	հատ	0,0	1	0,0



Հ/հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (Իսզ. դրամ)
	միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ գՄԱ	անվանումը					
166	Պասկարճան 30231300/3	Ինտերակտիվ գրառարկայի/Ինտերակտիվ դոսկա/	ԳՀ	հատ	0,0	1	0,0
167	32341110/5	Համակարգչային բարձրարկուներ	ԳՀ	հատ	0,0	1	0,0
168	30211200/9	Չրդրային համակարգիչ	ԳՀ	հատ	400 000,0	1	400,0
169	33691162/1	բարևորարկրման հալմաթաժու (SOK-NBD14.24) 24 տարբեր բարևորերու	ԳՀ	հատ	700 000,00	1	700,0
170	33691162/2	Ֆրոնզ հուրալին բջիբ (R10.4.1)	ԳՀ	հատ	700 000,00	1	700,0
171	33691162/3	T4 իրզազա սարևուակուր ԴՆԾ իրզազման միբու	ԳՀ	հատ	750 000,00	1	750,0
172	33691162/4	լլամբրա-Էլզրուկլեազ ֆրոնզնա սարևուակուր միբու	ԳՀ	հատ	450 000,00	1	450,0
173	33691162/5	որազր-սլեզրիֆի հոնազման յեազնա	ԳՀ	հատ	80 000,00	1	80,0
174	33691162/6	ԴՆԾ ֆրազմենտների մազրման մազրական բիբեր	ԳՀ	հատ	900 000,00	1	900,0
175	33691162/7	երկար տրանսրիակտների յեկեր-տրանսզրիպազ	ԳՀ	հատ	240 000,00	1	240,0
176	33691162/8	նեկոնրնազրն յիբուկլեազնեի հիհրիլուր	ԳՀ	հատ	88 000,00	1	88,0
177	33691162/9	երկար հալուկաճների ԴՆԾ սարևուակուր բուֆերու	ԳՀ	հատ	130 000,00	1	130,0
178	33691162/10	բերմակարն Էլզրուկլեազ I	ԳՀ	հատ	80 000,00	1	80,0
179	33691162/11	ԴՆԾ ֆրազմենտների մազրման մազրական բիբեր, 5 մ	ԳՀ	հատ	450 000,00	1	450,0
180	22211300/1	Անսազր «Յոբրոսու ֆիլոսոֆիա»	ԳՀ	հատ	15 000,0	12	180,0
181	22211300/2	Անսազր «Յոբրոսու էկոնոմիկա»	ԳՀ	հատ	27 000,0	12	324,0
182	22211300/3	Անսազր «Միրոա էկոնոմիկա և մեադուարոննե օտոնենա»	ԳՀ	հատ	26 000,0	12	312,0
183	22211300/4	Անսազր «Փսիհոլոգիէկսկի յուրնալ»	ԳՀ	հատ	22 000,0	6	132,0
184	22211300/5	Անսազր «Րոսսիա վ գլոբալնու քոլիտիկե»	ԳՀ	հատ	10 000,0	6	60,0
185	22211300/6	Անսազր «Տոբրեննա Էւրոքա»	ԳՀ	հատ	26 800,0	4	107,2
186	22211300/7	Անսազր «Յոբրոսու քոլիտիկե»	ԳՀ	հատ	18 000,0	6	108,0
187	22211300/8	Անսազր «Դոսադարոսու և քրաո»	ԳՀ	հատ	20 000,0	12	240,0
188	22211300/9	Անսազր «Յուրնալիստ»	ԳՀ	հատ	19 000,0	12	228,0
189	22211300/10	Անսազր «Մենայմենտ վ Րոսսիա և ա բրեյոմ»	ԳՀ	հատ	45 000,0	6	270,0
190	22211300/11	Անսազր «Նոաո քոլիտրոննե օբոզրեննե (ՆԼՕ)»	ԳՀ	հատ	8 000,0	6	48,0
191	22211300/12	Անսազր «Փոլիտիէկսկե քոլիտրոննե (Փոլիէ)»	ԳՀ	հատ	15 000,0	6	90,0
192	30211220/4	Համակարգիչ	ԳՀ	հատ	400 000	1	400,0
193	30211220/5	Համակարգիչ	ԳՀ	հատ	400 000	1	400,0
194	30211220/6	Համակարգիչ	ԳՀ	հատ	400 000	1	400,0
195	30211220/7	Համակարգիչ տեաթարուկու	ԳՀ	հատ	1 200 000	3	3 600,0
196	30211200/7	Որոքարի համակարգիչ	ԳՀ	հատ	600 000	1	600,0
197	30237490/4	Համակարգչային մոնիտր	ԳՀ	հատ	120 000	2	240,0
198	30237490/5	Համակարգչային մոնիտր	ԳՀ	հատ	120 000	3	360,0
199	30237490/6	Համակարգչային մոնիտր	ԳՀ	հատ	120 000	2	240,0



Հ/հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (Իձագ. դրամ)
	միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ գՄԱ	անվանումը					
200	30232230/1	Տվյալների պահպանման համակարգ	ԳՀ	հատ	2 100 000	1	2 100,0
201	34721510/1	Անօդաչու թռչող սարքերի մասեր/HSKRC Frame 9XL 390mm	ՄԱ	հատ	11 360	10	113,6
202	34721510/2	Անօդաչու թռչող սարքերի մասեր/Holystone S500 V2 Frame Kit	ՄԱ	հատ	23 215	5	116,1
203	34721510/3	Անօդաչու թռչող սարքերի մասեր/FPV X500	ՄԱ	հատ	8 910	10	89,1
204	34721510/4	Անօդաչու թռչող սարքերի մասեր/3 Blade propeller	ՄԱ	հատ	7 124	20	142,5
205	31131400/1	Էլեկտրական շարժիչ եռաֆազ/SURPASS HOBBY 850KV Brushless Motor	ՄԱ	հատ	6 339	90	570,6
206	42991210/1	Հատուկ նշանակության էլեկտրական ապրանքներ/Pixhawk PX4 PIX 2.4.8	ՄԱ	հատ	56 235	10	562,4
207	31681130/1	Էլեկտրական սինեմա ԱՌԱ-ի հոսանքի կարավարման համար/Holystone Power Management Board PM06 V2	ՄԱ	հատ	10 692	15	160,4
208	31221230	Միացման մալուխ/Connector XT60 Bullet Plug With Cover male	ՄԱ	հատ	2 958	5	14,8
209	31711500	Միկրոհամակարգ/F405 V3, controller ESC and full	ՄԱ	հատ	26 730	10	267,3
210	38821100/1	Բարդոհրաակարավարման սարքավորում/FrSky X9D Plus Transmitter 2.4G 16CH ACCESS ACCST Taranis For RC Model	ՄԱ	հատ	82 729	3	248,2
211	38821100/2	Բարդոհրաակարավարման սարքավորում/Jumper T16 Pro V2 16CH 2.4GHz	ՄԱ	հատ	66 335	1	66,3
212	32261100/1	Տվյալների փոխանցման սարքեր/1.2G 800MW Receiver	ՄԱ	հատ	17 597	4	70,4
213	32261100/2	Տվյալների փոխանցման սարքեր/1.2G 800MW Transmitter	ՄԱ	հատ	17 597	15	264,0
214	32261100/3	Տվյալների փոխանցման սարքեր/Happymodel ExpressLRS Module ES900TX	ՄԱ	հատ	15 120	5	75,6
215	32261100/4	Տվյալների փոխանցման սարքեր/Happymodel ExpressLRS Module ES900RX	ՄԱ	հատ	6 001	12	72,0
216	38651170/1	Տեսախցիկ ԱՌԱ-ի համար/RunCam NightEagle 3 V2 Starlight Night Vision	ՄԱ	հատ	28 953	10	289,5
217	31431400/1	Լիթիումային կուտակիչներ/Battery 5200mah 120c 14.8v	ՄԱ	հատ	39 200	4	156,8
218	31431400/2	Լիթիումային կուտակիչներ/Battery 9000mah 100c 14.8v	ՄԱ	հատ	40 598	4	162,4
219	31431400/3	Լիթիումային կուտակիչներ/Battery 2200mah 7.4v	ՄԱ	հատ	12 291	4	49,2
220	31431400/4	Լիթիումային կուտակիչներ/Battery 3000mah 7.4v	ՄԱ	հատ	3 666	5	18,3
221	31431400/5	Լիթիումային կուտակիչներ/Battery Iion 9900mah	ՄԱ	հատ	5 368	2	10,7
222	31431200	Նիկել-կադմիումային կուտակիչներ/Battery Ni-Mh 3000mah	ՄԱ	հատ	6 348	5	31,7



Հ/հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
	միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ գՄԱ	անվանումը					
223	38651170/2	Տեսախցիկ ԱՐՁԱ-ի համար/SIYI A8 mini	ՄԱ	հատ	111 371	5	556,9
224	31681130/2	Էլեկտրական սիեմաներ/HolyBro Power Management Board PM06 V2	ՄԱ	հատ	10 692	5	53,5
225	34721510/5	Անտրաբո թռչող սարքերի մասեր/Pixhawk 6C	ՄԱ	հատ	138 105	2	276,2
226	31681130/3	Էլեկտրական սիեմա ԱՐՁԱ-ի տեսախցիկի համար/PX4FLOW	ՄԱ	հատ	56 579	1	56,6
227	38111130	Նավիգացիայի և տեղանքի դրոշման գլոբալ համակարգի (gps կամ համարժեք)/RTK	ՄԱ	հատ	155 925	1	155,9
228	31221600/1	Էլեկտրոշարժիչ/QX-motor 64mm EDF Set 3800KV	ՄԱ	հատ	27 296	2	54,6
229	31221600/2	Էլեկտրոշարժիչ/QX-motor 64mm EDF Set 2400KV	ՄԱ	հատ	25 064	2	50,1
230	31221600/3	Էլեկտրոշարժիչ/Servos	ՄԱ	հատ	1 555	20	31,1
231	31221600/4	Էլեկտրոշարժիչ/Brushless Motor for RC Airplane	ՄԱ	հատ	9 881	2	19,8
232	31221600/5	Էլեկտրոշարժիչ/Brushless Motor for RC Airplane	ՄԱ	հատ	14 122	2	28,2
233	31221600/6	Էլեկտրոշարժիչ/Servos	ՄԱ	հատ	1 782	5	8,9
234	31221600/7	Էլեկտրոշարժիչ/Servos	ՄԱ	հատ	5 128	10	51,3
235	31221600/8	Էլեկտրոշարժիչ/Servo Metal Gear	ՄԱ	հատ	579	20	11,6
236	31221600/9	Էլեկտրոշարժիչ/Servo Metal Gear	ՄԱ	հատ	1 238	20	24,8
237	31221600/10	Էլեկտրոշարժիչ/Servo Metal Gear	ՄԱ	հատ	1 238	20	24,8
238	31681130/4	Էլեկտրական սիեմաներ/Raspberry Pi 4 Model B	ՄԱ	հատ	38 090	5	190,5
239	42991210/2	Հատուկ Էլեկտրական սարք ԱՐՁԱ-ի համար/Raspberry Pi Zero	ՄԱ	հատ	9 618	3	28,9
240	42991210/3	Հատուկ Էլեկտրական սարք ԱՐՁԱ-ի համար/Raspberry Pi Pico	ՄԱ	հատ	2 201	1	2,2
241	42991210/4	Հատուկ Էլեկտրական սարք ԱՐՁԱ-ի համար/10.1 Inch IPS LCD for Raspberry Pi 4	ՄԱ	հատ	32 579	2	65,2
242	31731200/1	Էլեկտրական սիլոհամանակարգ ԱՐՁԱ-ի կառավարման համար/jetson Orin developer kit	ՄԱ	հատ	222 305	3	666,9
243	42991210/5	Հատուկ նշանակության Էլեկտրական ապրանքներ/jetson Nano	ՄԱ	հատ	66 380	5	331,9
244	42991210/6	Հատուկ նշանակության Էլեկտրական ապրանքներ/Raspberry Pi 5 Model B	ՄԱ	հատ	75 735	1	75,7
245	44831200/1	Լցանյութ Յդ տպիչի համար/eSUN Carbon Fiber Filled Nylon Filament PA-CF 1.75mm	ՄԱ	կգ	29 403	3	88,2
246	44831200/2	Լցանյութ Յդ տպիչի համար /CREALITY 3D 1KG 1.75mm PLA Filament	ՄԱ	կգ	11 605	3	34,8
247	30121310/1	Գրանցանկային մեքենաների մասեր և սարքազաներ/Creativity 5pcs/Set 0.2/0.4/0.6/0.8/1.0mm	ՄԱ	հատ	918	1	0,9



Հ/հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (իսպ. դրամ)
	միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ գՄԱ	անվանումը					
248	30121310/2	գրասենյակային մեքենաների մասեր և պարագաներ/Creativity 5pcs/Set 0.2/0.4/0.6/0.8/1.0mm	ՄԱ	հատ	918	1	0,9
249	30121310/3	գրասենյակային մեքենաների մասեր և պարագաներ/Creativity 5pcs/Set 0.2/0.4/0.6/0.8/1.0mm	ՄԱ	հատ	918	1	0,9
250	30121310/4	գրասենյակային մեքենաների մասեր և պարագաներ/Creativity 5pcs/Set 0.2/0.4/0.6/0.8/1.0mm	ՄԱ	հատ	918	1	0,9
251	30121310/5	գրասենյակային մեքենաների մասեր և պարագաներ/Creativity 5pcs/Set 0.2/0.4/0.6/0.8/1.0mm	ՄԱ	հատ	918	1	0,9
252	30121310/6	գրասենյակային մեքենաների մասեր և պարագաներ/Creativity Official Ender 3 Bed	ՄԱ	հատ	4263	2	8,5
253	44831200/3	Լցանյութ 3դ. տպիչի համար/PETG PLA Carbon Fiber 1.75mm 3D Printer	ՄԱ	կգ	11534	4	46,1
254	44831200/4	Լցանյութ 3դ. տպիչի համար /Creativity CR Silk PLA Filament	ՄԱ	կգ	14563	4	58,3
255	44831200/5	Լցանյութ 3դ. տպիչի համար /Creativity Hyper PLA plastics	ՄԱ	կգ	12474	4	49,9
256	30192710/1	սոսինձ՝ հերոկ/3D Printer Glue Stick	ՄԱ	հատ	2005	2	4,0
257	31151130	Հաստատուն հոսանքի արդյուն/Manptek Adjustable DC Power Supply 60V 5A	ՄԱ	հատ	32936	1	32,9
258	30192620/2	եռոտանի (շտատիկ)/Projector Floor Tripod	ՄԱ	հատ	18622	2	37,2
259	38651200/5	պրոյեկտոր/Transped Projector 4K Android	ՄԱ	հատ	22716	1	22,7
260	44511250	Արցան/Stripper Cable Cutter Adjustable Automatic Wire Stripper	ՄԱ	հատ	3368	1	3,4
261	44511330/2	պտտոտակահան/Xiaomi Mijia Electric Precision Screwdriver	ՄԱ	հատ	11917	1	11,9
262	31211520	պաշտպանիչ տուփ/Storage R X9D Plus Radio Transmitter	ՄԱ	հատ	5208	2	10,4
263	44511350/1	պտտոտակահանների սայրեր/Screwdriver Set of Screw Driver	ՄԱ	հատ	7631	1	7,6
264	31711110	Էլեկտրոնային բարդարդիչներ/1900pcs Mega Electronic Component Kit Assortment	ՄԱ	հատ	4954	1	5,0
265	35111410/1	դիէլեկտրիկ գորգ/CD Heat Insulation Silicone Repair Soldering Mat	ՄԱ	քմ	151700	0,05	7,6
266	31321120/1	ցածր լարման մալուխներ/2 core shielded wire UL 2547 28AWG 5	ՄԱ	մետր	265	10	2,7
267	31321120/2	ցածր լարման մալուխներ/3 core shielded wire UL 2547 28AWG 5	ՄԱ	մետր	265	10	2,7



Հ/հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (Խազ. դրամ)
	միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ գՄԱ	անվանումը					
268	31321120/3	ցածր լարման մալուխներ/4 core shielded wire UL 2547 28AWG 5	ՄԱ	մետր	265	10	2,7
269	31641216	հատուկ պտտության/240 M2 M3 Hex Column Standoff Support	ՄԱ	հատ	3 956	1	4,0
270	39241260/1	ննելի/Stainless Steel 430 Anti-iodine Medical Tweezers	ՄԱ	հատ	1 408	1	1,4
271	39241260/2	ննելի/6Pcs/Set Anti-static ESD Tweezers	ՄԱ	հատ	3 163	1	3,2
272	39263510/1	սերմակ, փոքր/Hot Aluminum Metal Desoldering	ՄԱ	հատ	1 479	1	1,5
273	35111410/2	դիէլեկտրիկ գորոզ/CD Heat Insulation Silicone Repair Soldering Mat	ՄԱ	քմ	146 000	0,07	10,2
274	35111410/3	դիէլեկտրիկ գորոզ/CD Heat Insulation Silicone Repair Soldering Mat	ՄԱ	քմ	123 000	0,03	3,7
275	44511350/2	պտտականահանների սայլեր/15pcs Set 1.5mm-10mm Cobalt High Speed Steel	ՄԱ	հատ	4 950	1	4,9
276	44163250/1	միակցիչ /կրննկտոր/ ամրացնող սարք/RG316 RG174 SMA Male to SMA Female RPSMA Connector	ՄԱ	հատ	334	2	0,7
277	44163250/2	միակցիչ /կրննկտոր/ ամրացնող սարք/RG316 RG174 SMA Male to SMA Female RPSMA Connector	ՄԱ	հատ	334	2	0,7
278	44163250/3	միակցիչ /կրննկտոր/ ամրացնող սարք/RG316 RG174 SMA Male to SMA Female RPSMA Connector	ՄԱ	հատ	334	5	1,7
279	44163250/4	միակցիչ /կրննկտոր/ ամրացնող սարք/RG316 RG174 SMA Male to SMA Female RPSMA Connector	ՄԱ	հատ	334	2	0,7
280	44163250/5	միակցիչ /կրննկտոր/ ամրացնող սարք/RG316 RG174 SMA Male to SMA Female RPSMA Connector	ՄԱ	հատ	334	2	0,7
281	44163250/6	միակցիչ /կրննկտոր/ ամրացնող սարք/RG316 RG174 SMA Male to SMA Female RPSMA Connector	ՄԱ	հատ	334	2	0,7
282	44163250/7	միակցիչ /կրննկտոր/ ամրացնող սարք/RG316 RG174 SMA Male to SMA Female RPSMA Connector	ՄԱ	հատ	334	2	0,7
283	44163250/8	միակցիչ /կրննկտոր/ ամրացնող սարք/RG316 RG174 SMA Male to SMA Female RPSMA Connector	ՄԱ	հատ	334	2	0,7
284	44163250/9	միակցիչ /կրննկտոր/ ամրացնող սարք/RG316 RG174 SMA Male to SMA Female RPSMA Connector	ՄԱ	հատ	334	2	0,7
285	44163250/10	միակցիչ /կրննկտոր/ ամրացնող սարք/RG316 RG174 SMA Male to SMA Female RPSMA Connector	ՄԱ	հատ	334	2	0,7
286	39263510/2	սերմակ, փոքր/12mm Metal Push Button Switch	ՄԱ	հատ	909	2	1,8
287	39263510/3	սերմակ, փոքր/12mm Metal Push Button Switch	ՄԱ	հատ	909	2	1,8
288	32341160	ծայնային սարքավորումներ/10PCS 3v 5v 12v Active Buzzer	ՄԱ	հատ	396	2	0,8



Հ/հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (Խազ. դրամ)
	միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ գՄԱ	անվանումը					
289	31681130/5	Էլեկտրական սխեմաներ/DC 5V 2.1A Mobile Power Diy Board 4.2V Charge	ՄԱ	հատ	281	2	0,6
290	31681130/6	Էլեկտրական սխեմաներ/GIMCU- 9548 TCA9548 TCA9548A 1-to-8 12C 8-way	ՄԱ	հատ	223	2	0,4
291	31321120/4	ցածր լարման մալուխներ/Male to Male + Male to Female and Female to Female Jumper Wire	ՄԱ	մետր	6 400	0,40	2,6
292	31321120/5	ցածր լարման մալուխներ/Male to Male + Male to Female and Female to Female Jumper Wire	ՄԱ	մետր	6 400	0,40	2,6
293	31321120/6	ցածր լարման մալուխներ/Male to Male + Male to Female and Female to Female Jumper Wire	ՄԱ	մետր	6 400	0,40	2,6
294	31221270/1	մալուխների միացման հավաքածուներ/RC Battery Gold-plated Bullet Banana	ՄԱ	հատ	664	5	3,3
295	31221270/2	մալուխների միացման հավաքածուներ/RC Battery Gold-plated Bullet Banana	ՄԱ	հատ	655	5	3,3
296	31221270/3	մալուխների միացման հավաքածուներ/RC Battery Gold-plated Bullet Banana	ՄԱ	հատ	882	2	1,8
297	31221270/4	մալուխների միացման հավաքածուներ/RC Battery Gold-plated Bullet Banana	ՄԱ	հատ	869	2	1,7
298	31221270/5	մալուխների միացման հավաքածուներ/RC Battery Gold-plated Bullet Banana	ՄԱ	հատ	962	2	1,9
299	31221270/6	մալուխների միացման հավաքածուներ/RC Battery Gold-plated Bullet Banana	ՄԱ	հատ	1 181	2	2,4
300	31221270/7	մալուխների միացման հավաքածուներ/30PCS 40 Pin Breakable	ՄԱ	հատ	1 702	2	3,4
301	44163250/11	միակցիչ /կոնեկտոր/ ամրացնող սարք/Male Female Connector Wire JST	ՄԱ	հատ	1 386	3	4,2
302	44163250/12	միակցիչ /կոնեկտոր/ ամրացնող սարք/Heat Resistant Soft Silicone Wire	ՄԱ	հատ	4 308	1	4,3
303	44163250/13	միակցիչ /կոնեկտոր/ ամրացնող սարք/Heat Resistant Soft Silicone Wire	ՄԱ	հատ	5 448	1	5,4
304	31221270/8	մալուխների միացման հավաքածուներ/Split Wire Loom	ՄԱ	հատ	2 205	1	2,2
305	31221270/9	մալուխների միացման հավաքածուներ/Split Wire Loom	ՄԱ	հատ	2 553	1	2,6
306	31221270/10	մալուխների միացման հավաքածուներ/Split Wire Loom	ՄԱ	հատ	2 660	1	2,7
307	35111410/4	դիէլեկտրիկ գոգ/Cutting Pad PVC Table	ՄԱ	քմ	11 053	1	11,1
308	42671100	գոգճիքների բռնիչներ/Third Hand Soldering PCB	ՄԱ	հատ	10 353	1	10,4
309	44421720/1	պահատուկի/Box Storage Container	ՄԱ	հատ	2 481	5	12,4
310	44421720/2	պահատուկի/Box Storage Container	ՄԱ	հատ	1 479	5	7,4



Հ/հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
	միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ գՄԱ	անվանումը					
	դասակարգման						
311	44421720/3	պահատուկեր/Tool Box Portable	ՄԱ	հատ	6 767	3	20,3
312	31321250	հարողալար չկառկող, 6 մմ/Welding Wires Desoldering	ՄԱ	մետր	1 181	2	2,4
313	44511350/3	պտուտակահանների սայրեր/Titanium Drill Bit	ՄԱ	հատ	4 312	1	4,3
314	44511350/4	պտուտակահանների սայրեր/105 Degree Right Angle Driver Screwdriver	ՄԱ	հատ	1 408	1	1,4
315	392224380	կրակվառիչներ/Turbo Torch Lighter	ՄԱ	հատ	2 000	1	2,0
316	31681130/7	Էլեկտրական սիսեմաներ/Board Sensor Module Angle Gyroscope	ՄԱ	հատ	9 356	2	18,7
317	316811308	Էլեկտրական սիսեմաներ/ESP8266	ՄԱ	հատ	1 274	2	2,5
318	31681130/9	Էլեկտրական սիսեմաներ/Pro Mini 328 Min	ՄԱ	հատ	1 412	2	2,8
319	31681130/10	Էլեկտրական սիսեմաներ/UNO R3 Development Board	ՄԱ	հատ	1 403	2	2,8
320	31681130/11	Էլեկտրական սիսեմաներ/D1 Mini Nodemcu ESP8266	ՄԱ	հատ	1 648	2	3,3
321	31681130/12	Էլեկտրական սիսեմաներ/VEML6040	ՄԱ	հատ	1 573	2	3,1
322	31681130/13	Էլեկտրական սիսեմաներ/Mini / Type-C / Micro USB Nano 3.0	ՄԱ	հատ	1 065	2	2,1
323	31681130/14	Էլեկտրական սիսեմաներ/ESP8266	ՄԱ	հատ	1 782	2	3,6
324	31681130/15	Էլեկտրական սիսեմաներ/Weact STM32G431CBU6	ՄԱ	հատ	2 308	2	4,6
325	31681130/16	Էլեկտրական սիսեմաներ/LCD Module	ՄԱ	հատ	2 361	3	7,1
326	31681130/17	Էլեկտրական սիսեմաներ/USBASP USBISP AVR Programmer USB	ՄԱ	հատ	1 047	2	2,1
327	31681130/18	Էլեկտրական սիսեմաներ/MEGA 2560 PRO Embed	ՄԱ	հատ	5 529	1	5,5
328	31731200/2	մոդուլներ/HDMI to avi converter	ՄԱ	հատ	1 876	5	9,4
329	32231700	ռացիաներ/Two Way Radio of UV 9R Plus	ՄԱ	հատ	14 702	4	58,8
330	301922710/2	ջերմաստուիռնձ/Hot-melt Gun Glue Sticks	ՄԱ	հատ	4 045	2	8,1
331	32581110	տվյալների փոխանցման մայրիկներ/hdmi to microhdmi cable	ՄԱ	մետր	5 500	2	8,3
332	39263400/1	ամրակ, միջին/Black Cable Ties Self-locking	ՄԱ	տուրի	1 181	2	2,4
333	39263400/2	ամրակ, միջին/Black Cable Ties Self-locking	ՄԱ	տուրի	1 011	2	2,0
334	39263400/3	ամրակ, միջին/Black Cable Ties Self-locking	ՄԱ	տուրի	1 149	2	2,3
335	39263400/4	ամրակ, միջին/Black Cable Ties Self-locking	ՄԱ	տուրի	1 559	2	3,1
336	39263400/5	ամրակ, միջին/Black Cable Ties Self-locking	ՄԱ	տուրի	1 951	2	3,9
337	31731200/3	մոդուլներ/HDMI Splitter	ՄԱ	հատ	2 228	1	2,2
338	31211260/1	բաշխիչ ցանցի փոխակերպիչ/Xiaomi Router 4A	ՄԱ	հատ	11 106	2	22,2
339	31211260/2	բաշխիչ ցանցի փոխակերպիչ/Network Switch Ethernet	ՄԱ	հատ	6 843	2	13,7
340	34721510/6	անօրայնու թռչող սարքերի մասեր/Anti-Vibration Damping Rubber	ՄԱ	հատ	11 436	1	11,4



Հ/ի	Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
	միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ գՄԱ	անվանումը					
341	31681130/19	Էլեկտրական սիսեմաներ/ՔRotor PRO 50A Wire Leaded ESC (Dual Pack)	ՄԱ	հատ	29 000	8	232,0
342	34721510/7	անօդայու թռչող սարքերի մասեր/T960 Full Carbon Fiber 6-axle	ՄԱ	հատ	173 140,00	1	173,1
343	31131400/2	բազմաձազ շարժիչներ/TL96020 5008 340KV	ՄԱ	հատ	178 000,00	1	178,0
344	31711120	հարողիչ ռադիոնդրուլ անտենային համակարգով	ՄԱ	հատ	750 000	1	750,0
345	31221600	Էլեկտրոշարժիչ	ՄԱ	հատ	125 000	1	125,0
346	44511330	Էլեկտրական պտտականահան	ՄԱ	հատ	70 000	1	70,0
347	44118300	թիթեր՝ մետաղական	ՄԱ	մ2	100 000	1	100,0
348	44621100	Գերբարձր հաճախության ուժեղարարի հոլպցման ռադիատոր	ՄԱ	հատ	260 000	1	260,0
349	34991290	Ազդանշանների բաժանակար	ՄԱ	հատ	142 500	4	570,0
350	32341240/1	Գերբարձր հաճախության ուժեղացուցիչի միկրոնդրուլ	ԳՀ	հատ	520 000	5	2 600,0
351	32341240/2	Գերբարձր հաճախության նախնական ուժեղարար	ԳՀ	հատ	1 300 000	1	1 300,0
352	24931800/1	միջակար EMEM ATCC-30-2003	ՄԱ	հատ	29 240,0	3	87,7
353	24931800/2	միջակար DMEM ATCC-30-2002	ՄԱ	հատ	29 240,0	3	87,7
354	24931800/3	միջակար RPMI-1670 ATCC-30-2001	ՄԱ	հատ	29 240,0	9	263,2
355	24931800/4	հիպերիցին Hypericin TRC-H998190 10mg	ՄԱ	հատ	323 790,0	1	323,8
356	38591200/16	մագնիսական խարնիչ Magnetic stirrer	ԳՀ	հատ	200 000,0	1	200,0
357	33691167/2	ֆոսֆատային բուֆեր PBS	ԳՀ	հատ	36 000,0	1	36,0
358	38431700/20	թաղանթային ֆիլտրեր Membrանые фильтры	ԳՀ	հատ	550,0	100	55,0
359	38591200/17	կղիոն փորձանոց	ԳՀ	հատ	70,0	500	35,0
360	38431700/21	պետրոլի թափի, 90 մմ	ԳՀ	հատ	100,0	500	50,0
361	38431700/22	բաժանիչ՝ 25 ml flasks	ԳՀ	հատ	500,0	100	50,0
362	38431700/23	պաստերիզ պիպետ՝ 3 մլ	ԳՀ	հատ	30,0	500	15,0
363	33691167/3	պիղոզայուլ	ԳՀ	հատ	25 000,0	1	25,0
364	33691167/4	2՝, 7՝ -դիջիտրֆլուորեցին դիսցետատ	ԳՀ	հատ	95 200,0	1	95,2
365	38431700/24	15 մ-ոց ստերիլ կենտրոնախույզի կոնաձև փորձանոթներ	ԳՀ	հատ	140,0	300	42,0
366	38431700/25	50 մլ ստերիլ կենտրոնախույզի կոնաձև փորձանոթներ	ԳՀ	հատ	200,0	300	60,0
367	30237137	տեսաքարտ	ԳՀ	հատ	800 000,0	1	800,0
368	30211290	համակարգային պլանձետ	ԳՀ	հատ	100 000,0	2	200,0
369	30211200/10	դյուրակիո համակարգիչ	ԳՀ	հատ	700 000,0	2	1 400,0
370	39111180/2	Աթո՛ գրասենյակային կոնֆերանս-սերվիսիկլ	ԳՀ	հատ	39 000,0	100	3 900,0
371	35121280	Շրջարարձ պտտիչ դռներ (տուրնիկետ)	ԳՀ	հատ	2 200 000,0	1	2 200,0
372	30192620/3	շտատիկ՝ հնտերակտիվ սենտորային Էկրանի համար	ՄԱ	հատ	208 000,0	1	208,0



Հ/հ ծածկագիրը՝ ըստ գՄԱ	միջանցիկ դասակարգման	Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
		անվանումը	մասնավորում					
<b>ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ</b>								
1	79931500	Դասասենյակի կահավորման աշխատանքներ		ԳՀ	դրամ	13 140 000,0	1	13 140,0
2	45431130	Հաստակի ծածկերի փոման աշխատանքներ գործվացքանություն		ԳՀ	դրամ	5 417 983,0	1	5 418,0
3	45431130/1	Հաստակի ծածկերի փոման աշխատանքներ գործվացքանություն		ԳՀ	դրամ	2 800 000,0	1	2 800,0
<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>								
1	85121100	Բժշկական ծառայություններ		ԳՀ	դրամ	6 907 500,0	1	6 907,5
2	48191100	Ուսումնական գործընթացի էլեկտրոնային կառավարման համակարգի տեղադրման և սպասարկման ծառայություններ		ԳՀ	դրամ	2 997 500,0	1	2 997,5
3	48191100/1	Ուսումնական գործընթացի էլեկտրոնային կառավարման համակարգի տեղադրման և սպասարկման ծառայություններ		ԳՀ	դրամ	8 000 000,0	1	8 000,0
4	79821190	Տպագրման ծառայություններ /հողկամծերի ժողովածու՝ <<Կասպիական շինման գրտու բնիկ ժողովուրդների հնքնությունների տրասպիրմացիան. Իրանի և Կոկկասի միտև>>/		ՄԱ	դրամ	200 000,0	1	200,0
5	79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ		ԲՄ	դրամ	4 000 000,0	1	4 000,0
6	79211210	Հաշվապահական և հարկային շարունակական խորհրդատվության, հաշվառման համակարգի բարելավման և ավտոմատացման համակարգի ներդրման ծառայություններ		ԲՄ	դրամ	13 500 000,0	1	13 500,0
7	79211150	Արտաքին առդիտողական ծառայություններ		ԳՀ	դրամ	3 600 000,0	1	3 600,0
8	50531200/1	Էլեկտրական սարքերի, սարքավորումների վերանորոգման և սպասարկման ծառայություններ		ԳՀ	դրամ	3 672 000,0	1	3 672,0
9	50531200/2	Հիլերների վերանորոգման ծառայություններ		ԳՀ	դրամ	1 800 000,0	1	1 800,0
<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>								<b>189 514,8</b>

ԲԱՄԿ ՊՈՒՀ Ռուս-Հայկական (Սլավոնական) համալսարանի  
Ֆինանսական ղեկավարաճենտի ղեկավար



Մ. Գալստյան